
Zarządzenie nr  14/12/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 8/4/2020 w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do 

spraw likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych składników majątkowych w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Rynie. 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 1  i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm, ) w związku z załącznikiem nr 3 - Instrukcji w 

sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za 

powierzone mienie w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn do Zarządzenia nr 16A Burmistrza Miasta i 

Gminy Ryn z dnia 31 stycznia 2018 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.W Zarządzeniu nr 8/4/2020 w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do spraw likwidacji 

środków trwałych i innych rzeczowych składników majątkowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Rynie 

§ 1 pkt. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 3. Natalia Świder – członek komisji ;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

 

 

                                                                                         

                                                                                            

                        


